TURMA IJ
	8959911
	Ranain Santos Conceição
	ranain.conceicao@usp.br
	J
	I1
	1

	8934177
	Isabela Cristina Oliveira Silva
	isabela.cristina.silva@usp.br
	I
	I1
	2

	9316631
	Letícia Pereira Lima
	leticia.pereira.lima@usp.br
	I
	I1
	3

	8934802
	Marcela Vischi Peres
	marcela.peres@usp.br
	J
	I2
	4

	8140425
	Lorena de Souza Santana
	lorena.santana@usp.br
	J
	I2
	5

	5375978
	Lucas Ezequiel Leite
	lucas.ezequiel.leite@usp.br
	J
	I3
	6

	9316291
	Gabriela Canina Tomazini
	gabriela.tomazini@usp.br
	I
	I3
	7

	6791283
	Felipe Barizza de Souza
	felipe.barizza.souza@usp.br
	I
	I3
	8

	9316760
	Lívia Devós Faleiros
	livia.faleiros@usp.br
	J
	I4
	9

	9316266
	Jéssica Colamarino Sessa da Silva
	jessica.colamarino.silva@usp.br
	I
	I4
	10

	9316353
	Nicolle Victória Costa de Andrade
	nicolle.andrade@usp.br
	J
	J1
	11

	9316374
	Felipe Teixeira Muratori
	felipe.muratori@usp.br
	J
	J1
	12

	9316544
	Raissa Augusto Vieira
	raissa.augusto.vieira@usp.br
	J
	J2
	13

	8553989
	Maria Luiza Padim
	maria.padim@usp.br
	J
	J2
	14

	5921841
	Ana Erika Dias Ferreira
	ana.erika.ferreira@usp.br
	J
	J2
	15

	9316714
	Ana Laura Volpi Martins
	ana.laura.martins@usp.br
	J
	J3
	16

	9316102
	Júlia Blazzi Albino
	julia.blazzi.albino@usp.br
	J
	J3
	17

	7595810
	Alessandra Jacob Liporaci Antonini
	alessandra.antonini@usp.br
	J
	J4
	18

	9316652
	Beatriz Edla Caetano
	beatriz.edla.caetano@usp.br
	J
	J4
	19





